PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.03.2022
	№
	513

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Положение о Почетном знаке                                            «За вклад в развитие Боровичского края»

Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о Почетном знаке «За вклад в развитие Боровичского края», утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 12.03.2021 № 585:

1.1. В пункте 1.2 раздела 1 добавить слова «Почетным знаком не могут быть награждены граждане, в отношении которых осуществляется уголовное преследование и (или) имеющие неснятую и (или) непогашенную судимость.»;

1.2. Дополнить пункт 2.3. раздела 2 подпунктами 5 и 6 следующего содержания:
«5) справка из налогового органа об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, плательщиком страховых взносов, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов в отношении гражданина, представляемого к награждению;
6) справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования, выданная в порядке и по форме в органах внутренних дел.».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района    А.Н. Герасимов

це